

Good Morning Holding ApS

Dronningeengen 3, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 07 76 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2024.

Jacob Griebel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Good Morning Holding ApS Dronningeengen 3 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 34 07 76 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Griebel Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Wattclub ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.360 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.499 kr. mod -13.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.360	-4.500
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-6.360	-4.500
Indtægter af kapitalinteresser	7.621	-2.088
Andre finansielle indtægter	25	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.514</u>	<u>-6.959</u>
Resultat før skat	-228	-13.547
Skat af årets resultat	<u>1.727</u>	<u>63</u>
Årets resultat	1.499	-13.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.499	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.484</u>
Disponeret i alt	1.499	-13.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	17.000	9.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.000	9.379
Anlægsaktiver i alt	17.000	9.379
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.387	3.660
Tilgodehavender i alt	5.387	3.660
Likvide beholdninger	0	77
Omsætningsaktiver i alt	5.387	3.737
Aktiver i alt	22.387	13.116

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-144.713	-146.212
Egenkapital i alt	-64.713	-66.212
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.646	7.625
Anden gæld	78.454	71.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.100	79.328
Gældsforpligtelser i alt	87.100	79.328
Passiver i alt	22.387	13.116

1 Forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-132.728	-52.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.484	-13.484
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-146.212	-66.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.499	1.499
	80.000	-144.713	-64.713

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Forudsætninger for fortsat drift		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.514</u>	<u>6.959</u>
	<u>1.514</u>	<u>6.959</u>
